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Kratka wentylacyjna tylnej klapy Poison
Spyder Wrangler JK

Cena 494,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PSC18-04-011

Producent Poison Spyder

Opis produktu
Takiej legendy off-road'u jak Poison Spyder nikomu nie trzeba przedstawiać. Produkty najwyższej jakości, przetestowane w
najtrudniejszych warunkach przeznaczone dla najbardziej wymagających klientów. Wszechstronnie przemyślane i
ekstremalnie wytrzymałe akcesoria z logo Poison Spyder dodadzą Twojemu Jeep'owi wyjątkowego, prestiżowego charakteru i
ponadprzeciętnej dzielności w terenie. Dołącz do ekskluzywnego grona użytkowników Poison Spyder już dziś !!!Kratka
wentylacyjna tylnej klapy Poison Spyder do Jeep'a Wrangler'a JKzapewnia prawidłową wentylację kabiny i zastępuje
nieestetyczną standardową osłonę,zastosowanie przy zderzakach z ramieniem mocującym koło zapasowe lub w przypadku
usunięcia koła zapasowego,zapobiega dostawaniu się do środka zabrudzeń czy gruzu dużo lepiej niż standardowa, gumowa
osłona,malowana proszkowo na kolor czarny,logo Poison Spyder, 857

Opis producenta

Poison Spyder to znany producent wysokiej jakości części i
akcesoriów do off-roadu
Firma rozwija produkcję zderzaków, bull barów i bocznych orurowań, które przygotują Twój pojazd do agresywnej jazdy
offroadowej i zamienią go w światowej klasy pogromcę przewyższeń, skał i innych przeszkód terenowych.

Najlepsza ochrona Twojego samochodu
Poison Spyder oferuje wysokiej jakości zderzaki Jeepa, osłony podwozia, ale także mocowania koła zapasowego i inne
produkty terenowe. Wszystkie akcesoria spełniają rygorystyczne standardy branżowe w zakresie projektowania,
funkcjonalności, jakości i stylu. Głównym celem firmy Poison Spyder jest tworzenie trwałych produktów o ciekawym,
oryginalnym wzornictwie, które zawsze będą zapewniać najwyższą ochronę w terenie.

Innowacyjne technologie produkcji CNC

Formy i wzory stalowe są wycinane laserowo CNC i utrwalane metodą hartowania, natomiast części rurowe wykonane są z
najwyższej jakości, wzmocnionych materiałów wycinanych laserowo CNC. Cała linia produktów Poison Spyder, którą znajdziesz
w naszym sklepie została zaprojektowana tak, aby zapewnić niezrównaną ochronę Jeepowi i jego pasażerom, jednocześnie
świetnie wyglądając i nadając niepowtarzalnego charakteru Twojemu pojazdowi.
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